ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE GUARANTÂ DO NORTE

EDITAL Nº 08/2018/DF

Excelentíssimo Senhor Diego Hartmann, Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Guarantã do
Norte, no uso de suas atribuições, na forma da Lei, etc.

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a todos os candidatos inscritos e deferidos no Processo Seletivo para o
credenciamento de Conciliador do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Guarantã do
Norte/MT, mediante as condições estabelecidas no Edital n° 05/2018/DF, o gabarito da prova objetiva
aplicada em 29/07/2018:

1-C

11-D

21-D

31-A

41-D

2-A

12-B

22-E

32-B

42-B

3-B

13-D

23-A

33-B

43-A

4-A

14-C

24-C

34-B

44-A

5-C

15-C

25-C

35-B

45-C

6-D

16-C

26-A

36-B

46-A

7-D

17-B

27-A

37-B

47-B

8-D

18-ANULADA

28-A

38-C

48-A

9-C

19-C

29-B

39-B

49-A

10-E

20-B

30-E

40-D

50-A

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital, que será publicado na
forma da Lei.

Guarantã do Norte/MT, 30 de julho de 2018.

DIEGO HARTMANN
Juiz de Direito e Diretor do Foro

Disponibilizado - 31/07/2018 Diario da Justiça Eletrônico - MT Ed. n.10306 Caderno de Anexos - 7 de 7